alia bona dicte cure invenire potero mox ea in presenti inventario ponam et mittam. Actum est 

hoc
531

 prima
532

 die
533

 septembri anno anate domini Millesimo CCCC sexto. Sig + num Thome, 

ferreri, curatoris predicti, qui hoc facio concedo et firmo. Sig + num nostri Petri Martina, baiuli 

anterdicti, qui huic inventario et omnibus et singulis supradictis ex parte dicti domini  regis et 

auctoritate oficii quo fungimur in hac parte auctoritatem nostram prestamus pariter et 

decretum
534

 interponimus et hec firmamus.  

Testes huius rei sunt, Bernardus de Coll, scriptor
535

 Minorise, ac Pere Artus, note, civis 

Minorise.  

Postea secunda die septembris, anno predicto dictus Thomas confessus fuuit se invenisse in 

dicta hereditate unum librellum de terra de liurar vi et quasdam arpes sotils. 

Ítem, una caxa. 

Ítem, III libres. 

Ítem, un coltell larch antich. 

Et hoc cum dicta pretestacion confessus fuit se in dicta cura invenisse idem curator presentibus 

testibus supradictis. 

529

 Segueix lances, tatxat. 
530

 Segueix sogues, tatxat. 
531

 Segueix vicesima, tatxat. 
532

 Prima. Afegit a la interlínia. 
533

 Segueix novembri, tatxat. 
534

 Segueix iter, tatxat. 
535

 Segueix Minorisse, tatxat. 
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Arnau Casadevall, no indica ofici (doc. 11) 

1413, febrer, 7. Manresa. 

Inventari dels béns d’Arnau Casadevall, no indica ofici, fet per la seva esposa Elisenda i en el 

qual hereta Pere Cornet, prevere de Manresa. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1a-6r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quelibet mulier mortuo viro suo et quilibet heres mortuo illo cuius heres existit, 

debeant et teneantur facere inventarium seu reportorum
536

 videlicet mulier de bonis
537

 viri sui et 

heres de bonis illius cuius hereditatem assumit ne ipsa bona occultari valeant vel lapsu temporis 

deperiri. Idcirco ego, Elisendis, uxor Arnaldi de Casadaval, quondam civis Minorise, tenens et 

possidens et tenere et possidere debens omnia et singula bona res, et iura que fuerunt dicti 

quondam viri mei, obligata et ypothecata pro meis dote et sponsalicio et alia iuste et iure meo. 

Et ego, Petrus Corneti, presbiter Minorise, heres scriptus in testio ultimo perfati Arnaldi de 

Casadaval quondam, adhiens dictam hereditate cum beneficio inventarii ne ultra vires dicte